
Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Peso (3kg) Hombres 

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3.40 DÍEZ CARBALLEIRA  Simón AG18241 Ourense Atletismo 29/11/2012 3.40

7.95 DIAZ FERNANDEZ  Mauro AG580 Ourense Atletismo 8/10/2012 7.95 7.95

FIDALGO GARCÍA  Mateo AG19102 AD Limiactiva 3/6/2012

TOTAL INSCRITOS: 3



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

400m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:17.52 BARREIRO SOTO  Maeloc GA-376534… Ourense Atletismo 30/3/2016 1:17.52

1:26.96 CID GIL  Alejandro AG13940 Ourense Atletismo 28/12/2016 1:26.96

MÍGUEZ CURRÁS  Alberto AG18767 CD La Purisima 19/12/2016 1:42.07

BUGALLO PAZ Breixo BBP140617 CD Delikia 14/6/2017

MARIÑAS RODRÍGUEZ  Breogán AG19602 EA Pereiro de Aguiar BCS 31/5/2016

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  Camilo AG19106 AD Limiactiva 15/11/2016 1:28.68

DOMÍNGUEZ VICENTE  Cibrán AG18887 AD Limiactiva 23/2/2017

ÁLVAREZ SABUCEDO  Daniel AG19034 CD La Purisima 17/2/2017

GUTIÉRREZ SUÁREZ  Daniel AG12162 CD La Purisima 13/5/2016 1:21.98

BLANCO GONZÁLEZ  Enzo GA-375012… Ourense Atletismo 31/3/2016

PEREZ RODRIGUEZ  Enzo GA-368388… CD La Purisima 7/2/2016

LOSADA RODRÍGUEZ  Esteban AG19099 AD Limiactiva 25/10/2017

BLANCO GONZÁLEZ  Gael GA-376057… Ourense Atletismo 10/8/2017

DÍAZ GIL  Iago AG19601 EA Pereiro de Aguiar BCS 3/9/2017

MARTIN BLANCO  Lucas AG18643 CD La Purisima 24/8/2017

MÉNDEZ GONZÁLEZ  Lucas AG20366 EA Pereiro de Aguiar BCS 8/6/2017

PEREIRA BELMONTE  Mario AG12975 CD La Purisima 13/4/2016

VARELA PÉREZ  Martin AG13308 CD La Purisima 6/1/2016

FERNÁNDEZ CASTRO  Mateo GA-377259… CD La Purisima 2/7/2016

MÍGUEZ RODRÍGUEZ  Mateo AG11920 CD La Purisima 24/7/2016 1:22.65

CANOSA CORRAL Samuel SCC051117 CD Delikia 5/11/2017

CARRIL FERNÁNDEZ  Saúl GA-376462… Ourense Atletismo 6/10/2017

TOTAL INSCRITOS: 22



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

500m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:55.30 CARBALLO GÓMEZ  Pedro AG18980 CD La Purisima 3/8/2015 1:55.30 1:55.30

FERNÁNDEZ GÓMEZ  Alejandro AG9330 AD Limiactiva 15/1/2014 1:37.68 1:43.44

MOLERO MOLINA Alejandro AMM150315 CD Delikia 15/3/2014

SAA ÁLVAREZ  Bruno AG18487 AD Limiactiva 24/12/2014 1:47.06

DA CUNHA COBELAS  Darío AG19170 CD La Purisima 10/9/2014 1:42.27 1:42.27

MOLERO MOLINA Dario DMM150315 CD Delikia 15/3/2015

BENIN ZENARO  Ettore GA-380118… EA Pereiro de Aguiar BCS 26/3/2014 1:33.17 1:33.17

LOPEZ DALMEIDA Fabio FLD301014 CD Delikia 30/10/2014

CARBALLO GONZALEZ  Francisco AG13957 Ourense Atletismo 18/2/2015 1:43.11 1:43.11

NESPEREIRA RODRÍGUEZ  Gael AG13549 EA Pereiro de Aguiar BCS 13/5/2014 1:40.50

SOUTO PAZOS  Héctor AG18032 AD Limiactiva 8/1/2014 1:35.19

SANTAS MEIJIDE  Hugo GA-372615… CD La Purisima 8/6/2014 1:47.18 1:47.18

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  Isaac AG12792 CD La Purisima 11/10/2014 1:35.14 1:35.14

FERNANDEZ FERREIRO  Jaime GA-368394… CD La Purisima 14/4/2015 1:42.99 1:42.99

MOSQUERA LADO  Leo AG11953 CD La Purisima 14/5/2015 1:52.72

SAAVEDRA FERNÁNDEZ  Leo GA-372473… CD La Purisima 9/6/2015 1:41.90 1:41.90

ROJO ÁLVAREZ  Lucas AG18819 CD La Purisima 18/3/2015 1:37.57 1:37.57

FERNANDEZ MOSQUERA Manuel MFM010214 CD Delikia 1/2/2014

ESTÉVEZ GONZÁLEZ  Martín GA-375016… Ourense Atletismo 9/6/2015

MOSQUEIRA PARRACIA  Martín AG14349 CD La Purisima 13/11/2015 1:53.74 1:53.74

GARCÍA DOMÍNGUEZ  Mauro AG13172 CD La Purisima 14/2/2014 1:29.74 1:29.74

RODRIGUEZ RIBEIRO Mauro MRR090715 CD Delikia 9/7/2015

MARTÍNEZ GONZÁLEZ..  Miguel GA-375215… Ourense Atletismo 6/10/2014 1:46.96

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  Noel AG15880 CD La Purisima 11/1/2014 1:32.19 1:32.19

GONZÁLEZ GÓMEZ  Raúl AG47 EA Pereiro de Aguiar BCS 22/2/2014

MURGA GONZÁLEZ  Yago AG20780 EA Pereiro de Aguiar BCS 2/1/2014

TOTAL INSCRITOS: 27



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

500m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 2 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

ÁLVAREZ PÉREZ  Zeus GA-375024… Ourense Atletismo 24/7/2015 1:49.35 1:49.35

TOTAL INSCRITOS: 27



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

80m vallas (0,84) Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

MORALES AMORÍN  Aron AG15189 CD La Purisima 30/5/2012 15.69

TOTAL INSCRITOS: 1



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Altura Hombres sub-12

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.03 MARTÍNEZ GONZÁLEZ..  Miguel GA-375215… Ourense Atletismo 6/10/2014 1.03 1.03

PALMA LAZCANO  Enrique AG19868 AD Limiactiva 8/7/2015

ROJO ÁLVAREZ  Lucas AG18819 CD La Purisima 18/3/2015 .92 .92

GARCÍA DOMÍNGUEZ  Mauro AG13172 CD La Purisima 14/2/2014 13.00 1.16

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  Noel AG15880 CD La Purisima 11/1/2014 15.00

CARBALLO GÓMEZ  Pedro AG18980 CD La Purisima 3/8/2015

TOTAL INSCRITOS: 6



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Tesoira Hombres sub-10

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

MÍGUEZ CURRÁS  Alberto AG18767 CD La Purisima 19/12/2016

MARIÑAS RODRÍGUEZ  Breogán AG19602 EA Pereiro de Aguiar BCS 31/5/2016

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  Camilo AG19106 AD Limiactiva 15/11/2016

DOMÍNGUEZ VICENTE  Cibrán AG18887 AD Limiactiva 23/2/2017

ÁLVAREZ SABUCEDO  Daniel AG19034 CD La Purisima 17/2/2017

BLANCO GONZÁLEZ  Enzo GA-375012… Ourense Atletismo 31/3/2016

PEREZ RODRIGUEZ  Enzo GA-368388… CD La Purisima 7/2/2016

LOSADA RODRÍGUEZ  Esteban AG19099 AD Limiactiva 25/10/2017

MÉNDEZ GONZÁLEZ  Lucas AG20366 EA Pereiro de Aguiar BCS 8/6/2017

MÍGUEZ RODRÍGUEZ  Mateo AG11920 CD La Purisima 24/7/2016 1.01 1.01

CARRIL FERNÁNDEZ  Saúl GA-376462… Ourense Atletismo 6/10/2017

TOTAL INSCRITOS: 11



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

2.95 GONZÁLEZ CID  Erik AG19129 Ourense Atletismo 9/2/2013 3.20

4.23 PEREIRA FERNÁNDEZ  Marco AG13890 Ourense Atletismo 22/10/2012 4.23

CHAPADO CESTRONE  Adrián AG13301 AD Limiactiva 16/10/2013 4.17 4.17

SEARA PELETEIRO  André GA-372627… EA Pereiro de Aguiar BCS 8/4/2012

MORALES AMORÍN  Aron AG15189 CD La Purisima 30/5/2012 3.88 3.88

PORTELA RODRÍGUEZ  David AG12634 CD La Purisima 12/5/2012 4.11 4.11

ORBÁN PÉREZ  Hugo AG6443 CD La Purisima 10/1/2012 4.04

GONZÁLEZ GONZÁLEZ  Manuel GA-377213… CD La Purisima 3/12/2013 2.96 2.96

GUTIÉRREZ SUÁREZ  Marcos GA-377938… CD La Purisima 30/7/2013 3.93

SALGADO BRANDÍN  Martín AG16140 CD La Purisima 3/12/2012

TOTAL INSCRITOS: 10



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Pelota (300g) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

FERNÁNDEZ GÓMEZ  Alejandro AG9330 AD Limiactiva 15/1/2014 14.13

SAA ÁLVAREZ  Bruno AG18487 AD Limiactiva 24/12/2014 22.48

PALMA LAZCANO  Enrique AG19868 AD Limiactiva 8/7/2015

BENIN ZENARO  Ettore GA-380118… EA Pereiro de Aguiar BCS 26/3/2014

CARBALLO GONZALEZ  Francisco AG13957 Ourense Atletismo 18/2/2015

BLANCO MARRA  Gael AG5697 CD La Purisima 27/10/2014

NESPEREIRA RODRÍGUEZ  Gael AG13549 EA Pereiro de Aguiar BCS 13/5/2014 27.00

SOUTO PAZOS  Héctor AG18032 AD Limiactiva 8/1/2014 21.21

SANTAS MEIJIDE  Hugo GA-372615… CD La Purisima 8/6/2014

FERNANDEZ FERREIRO  Jaime GA-368394… CD La Purisima 14/4/2015

ESTÉVEZ GONZÁLEZ  Martín GA-375016… Ourense Atletismo 9/6/2015

MOSQUEIRA PARRACIA  Martín AG14349 CD La Purisima 13/11/2015

GONZÁLEZ GÓMEZ  Raúl AG47 EA Pereiro de Aguiar BCS 22/2/2014

RUBÍN GÓMEZ  Saúl GA-379180… Ourense Atletismo 17/3/2014

MURGA GONZÁLEZ  Yago AG20780 EA Pereiro de Aguiar BCS 2/1/2014

ÁLVAREZ PÉREZ  Zeus GA-375024… Ourense Atletismo 24/7/2015

TOTAL INSCRITOS: 16



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Pelota (200g) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

25.85 BARREIRO SOTO  Maeloc GA-376534… Ourense Atletismo 30/3/2016 25.85

CID GIL  Alejandro AG13940 Ourense Atletismo 28/12/2016

GUTIÉRREZ SUÁREZ  Daniel AG12162 CD La Purisima 13/5/2016 17.37

PEREIRA VAZQUEZ  Enzo GA-368388… CD La Purisima 19/2/2017

MARTIN BLANCO  Lucas AG18643 CD La Purisima 24/8/2017

PEREIRA BELMONTE  Mario AG12975 CD La Purisima 13/4/2016

VARELA PÉREZ  Martin AG13308 CD La Purisima 6/1/2016 11.17

FERNÁNDEZ CASTRO  Mateo GA-377259… CD La Purisima 2/7/2016

TOTAL INSCRITOS: 8



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

1.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

RUBÍN GÓMEZ  Saúl GA-379180… Ourense Atletismo 17/3/2014

TOTAL INSCRITOS: 1



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

2.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

14:22.99 BLANCO FERNÁNDEZ  Mateo Jian AG13925 Ourense Atletismo 8/1/2012 13:59.63

ORBÁN PÉREZ  Hugo AG6443 CD La Purisima 10/1/2012

GONZÁLEZ GONZÁLEZ  Manuel GA-377213… CD La Purisima 3/12/2013

TOTAL INSCRITOS: 3



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

4x80m Mixto

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

MARTÍNEZ BERNARDO  Adriana AG45 EA Pereiro de Aguiar BCS 29/2/2012

MOURILLE ÁVILA  Adriana GA-380117… EA Pereiro de Aguiar BCS 8/10/2012

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ  Carla AG12245 EA Pereiro de Aguiar BCS 29/3/2012

MAZARRO CONDE-CORBAL  Carmen AG19020 CD La Purisima 9/12/2012

LÓPEZ SÁNCHEZ  Lara GA1400 EA Pereiro de Aguiar BCS 4/5/2012

SOTO AÑEL  Leire AG13811 CD La Purisima 7/8/2013

GONZÁLEZ GONZÁLEZ  Manuel GA-377213… CD La Purisima 3/12/2013

VÁZQUEZ CABRERA  María AG13686 CD La Purisima 5/1/2013

SALGADO BRANDÍN  Martín AG16140 CD La Purisima 3/12/2012

GONZÁLEZ PORTELA  Martina AG16581 CD La Purisima 7/2/2012

PEREIRA BELMONTE  Paula AG12976 CD La Purisima 12/12/2013

LÓPEZ CARNERO  Rosalía GA-377246… CD La Purisima 4/9/2013

TOTAL INSCRITOS: 12



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

400m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:30.47 FERNÁNDEZ VALIÑAS  Lucía AG19000 Ourense Atletismo 23/2/2016 1:30.47

RIVERA GARCIA  Aitana GA-368853… AD Limiactiva 28/11/2017

QUINTAS PÉREZ  Alba AG19071 AD Limiactiva 14/9/2017

PALOMANES DAFONTE  Alicia AG18888 AD Limiactiva 27/4/2017

VEIGA PUGA  Ariadna AG20868 AD Limiactiva 23/9/2016 1:45.05

FIDALGO REY  Ariana GA-368853… AD Limiactiva 9/8/2017

LORENZO OTERO  Carmen AG18997 CD La Purisima 20/2/2016 1:31.05

RODRÍGUEZ PATO  Carmen AG16593 CD La Purisima 10/10/2016 1:32.67

BOO GARRIDO  Carolina AG19105 AD Limiactiva 4/6/2016 1:35.92

FERNÁNDEZ ABADÍA  Emma AG18776 CD La Purisima 2/7/2017

MOSQUERA VIDAL  Henar GA-377196… CD La Purisima 30/5/2016

FONSECA DOVAL  Iria AG20367 AD Limiactiva 30/1/2016

GÓMEZ OLMOS  Lara AG19070 AD Limiactiva 23/10/2017

CARBALLO GÓMEZ  Lucía GA-377263… CD La Purisima 25/5/2017

TOVAR CONTRERAS Lucia Isabel LITC180417 COLEXIO LA PURISIMA OURENSE 18/4/2017

PALOMANES RODRIGUEZ  Lucia GA-368853… AD Limiactiva 18/8/2017

GARRIDO LAFUENTE  Maia AG5963 CD La Purisima 4/6/2016

CASTRO MARTINEZ.  Maria GA-368393… CD La Purisima 17/2/2017

FERNANDEZ MOSQUERA Maria MFM190816 CD Delikia 19/8/2016

PÉREZ BALADRÓN  Martina GA-377247… CD La Purisima 24/11/2017

RIVERA OCTAVIO DE TOLEDO  Noela AG12973 CD La Purisima 10/8/2016 1:30.05

SEARA GONZÁLEZ  Sara AG13579 CD La Purisima 26/4/2016 1:35.59

VÁZQUEZ GARCÍA  Sara AG19292 EA Pereiro de Aguiar BCS 9/9/2016

MARTÍNEZ GONZÁLEZ  Sofía AG18184 Ourense Atletismo 9/12/2016 1:37.77

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  Sofía AG17528 CD La Purisima 28/10/2016 1:28.23

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ  Vera AG16312 EA Pereiro de Aguiar BCS 16/5/2016 1:33.69

TOTAL INSCRITOS: 26



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

500m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:45.38 OUTEIRIÑO SANTOS-ASCARZA  Ada Cecilia AG12116 Ourense Atletismo 10/3/2015 1:45.38 1:45.38

1:56.39 BERMEJO QUINTÁNS  Xiana AG18585 Ourense Atletismo 20/9/2014 1:56.39

1:59.33 GARCÍA BÓVEDA  Valeria AG19016 Ourense Atletismo 16/9/2015 1:59.33

1:59.35 ÁLVAREZ SEQUEIROS  Sara GA-376462… Ourense Atletismo 23/12/2014 1:59.35 1:59.35

GONZÁLEZ CARID  Alba GA-373025… CD La Purisima 18/8/2015

FERNANDEZ HERMIDA  Alexandra GA-372472… CD La Purisima 13/9/2014 1:53.24 1:53.24

RODRÍGUEZ PATO  Ariana AG16594 CD La Purisima 11/8/2014 1:43.01 1:43.01

BUGALLO PAZ Aroa ABP131014 CD Delikia 13/10/2014

TALLÓN VÁZQUEZ  Helena AG16544 CD La Purisima 25/5/2015 1:54.21 1:54.21

SOTO PÉREZ  Irene AG5661 CD La Purisima 9/6/2014 1:40.36

BOSCETTI REY  Julieta AG21232 CD La Purisima 24/11/2015 2:09.14 2:09.14

ROJO ÁLVAREZ  Kenia AG18818 CD La Purisima 18/3/2015 1:52.25 1:52.25

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  Malena AG18237 Ourense Atletismo 18/8/2014

IGLESIAS PATO  María GA-377197… CD La Purisima 30/3/2015

SALGADO MANSO  Noa AG13941 Ourense Atletismo 11/11/2014 1:41.86

AZEVEDO MORAIS  Sara AG16874 Ourense Atletismo 25/2/2014

FIGUEIREDO RODRIGUEZ  Sara GA-372613… CD La Purisima 26/10/2015 1:57.15 1:57.15

LAMELAS FERNÁNDEZ  Sara AG15432 CD La Purisima 26/7/2015 1:47.29 1:47.29

RODRÍGUEZ GÓMEZ  Sara GA-377731… CD La Purisima 24/12/2015

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ  Silvia AG13668 CD La Purisima 20/2/2014 1:48.16 1:48.16

GARRIDO FOLGOSO  Sofia GA-368851… AD Limiactiva 8/4/2015

LAMA GARRIDO  Uxía AG13121 CD La Purisima 13/7/2015 1:37.37 1:37.37

GÓMEZ VÁZQUEZ  Xiana AG9693 CD La Purisima 1/1/2014 1:50.91

TOTAL INSCRITOS: 23



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

80m vallas (0,762) Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

17.53 QUINTANA-FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  Alba AG13931 Ourense Atletismo 6/1/2012 17.53

MARTÍNEZ BERNARDO  Adriana AG45 EA Pereiro de Aguiar BCS 29/2/2012 16.80

VÁZQUEZ GÓMEZ  Antía AG16643 CD La Purisima 2/5/2012

GONZÁLEZ CARID  Uxía AG8087 CD La Purisima 31/1/2012 15.77

LOSADA RODRÍGUEZ  Vera AG13675 CD La Purisima 8/10/2012 15.96

TEIJEIRO DA CUNHA  Ximena AG13051 CD La Purisima 18/11/2012 14.53

TOTAL INSCRITOS: 6



Xogade - Atletismo en Pista - Programa B - Ourense

O Pereiro de Aguiar
29/03/2025

Altura Mujeres sub-12

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.02 BERMEJO QUINTÁNS  Xiana AG18585 Ourense Atletismo 20/9/2014 1.02

1.19 DOMÍNGUEZ DIÉGUEZ  Marta AG13914 Ourense Atletismo 5/6/2014 10.00 1.19

OUTEIRIÑO SANTOS-ASCARZA  Ada Cecilia AG12116 Ourense Atletismo 10/3/2015

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  Alba AG18470 Ourense Atletismo 1/1/2015

FERNANDEZ HERMIDA  Alexandra GA-372472… CD La Purisima 13/9/2014

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  Emma AG11586 CD La Purisima 16/9/2014 7.00 1.06

MORALES AMORIN  Estela AG15190 CD La Purisima 28/2/2014 1.01

TALLÓN VÁZQUEZ  Helena AG16544 CD La Purisima 25/5/2015 .92 .92

ROJO ÁLVAREZ  Kenia AG18818 CD La Purisima 18/3/2015 .98

LAMA GARRIDO  Uxía AG13121 CD La Purisima 13/7/2015 11.00 1.02

TOTAL INSCRITOS: 10
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INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 14:40 Página 1
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0.80 GARRIDO LAFUENTE  Maia AG5963 CD La Purisima 4/6/2016 .80

RIVERA GARCIA  Aitana GA-368853… AD Limiactiva 28/11/2017

QUINTAS PÉREZ  Alba AG19071 AD Limiactiva 14/9/2017

PALOMANES DAFONTE  Alicia AG18888 AD Limiactiva 27/4/2017

VEIGA PUGA  Ariadna AG20868 AD Limiactiva 23/9/2016

FIDALGO REY  Ariana GA-368853… AD Limiactiva 9/8/2017

RODRÍGUEZ PATO  Carmen AG16593 CD La Purisima 10/10/2016

BOO GARRIDO  Carolina AG19105 AD Limiactiva 4/6/2016

FERNÁNDEZ ABADÍA  Emma AG18776 CD La Purisima 2/7/2017

MOSQUERA VIDAL  Henar GA-377196… CD La Purisima 30/5/2016 1.01 1.01

GÓMEZ OLMOS  Lara AG19070 AD Limiactiva 23/10/2017

TOVAR CONTRERAS Lucia Isabel LITC180417 COLEXIO LA PURISIMA OURENSE 18/4/2017

PALOMANES RODRIGUEZ  Lucia GA-368853… AD Limiactiva 18/8/2017

CASTRO MARTINEZ.  Maria GA-368393… CD La Purisima 17/2/2017

PÉREZ BALADRÓN  Martina GA-377247… CD La Purisima 24/11/2017

VÁZQUEZ GARCÍA  Sara AG19292 EA Pereiro de Aguiar BCS 9/9/2016

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ  Vera AG16312 EA Pereiro de Aguiar BCS 16/5/2016

TOTAL INSCRITOS: 17
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2.60 RODRIGUEZ RODRIGUEZ  Luz Daniela AG9491 Ourense Atletismo 5/12/2013 2.60

3.17 BLANCO LORENZO  Aldara AG2028686 Ourense Atletismo 11/5/2013 3.17

3.25 QUINTANA-FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  Alba AG13931 Ourense Atletismo 6/1/2012 3.27

3.82 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ  Carla AG12245 EA Pereiro de Aguiar BCS 29/3/2012 3.82 3.82

MARTÍNEZ BERNARDO  Adriana AG45 EA Pereiro de Aguiar BCS 29/2/2012 4.37 4.37

MOURILLE ÁVILA  Adriana GA-380117… EA Pereiro de Aguiar BCS 8/10/2012

GONZÁLEZ IGLESIAS  Aitana AG13275 CD La Purisima 21/12/2012 3.03

MAGALLANES GONZÁLEZ  Ariana AG16574 EA Pereiro de Aguiar BCS 4/5/2012 3.62 3.57

MAZARRO CONDE-CORBAL  Carmen AG19020 CD La Purisima 9/12/2012 3.34

GONZÁLEZ NÓVOA  Daniela GA-376630… CD La Purisima 7/6/2013 3.80 3.80

LÓPEZ SÁNCHEZ  Lara GA1400 EA Pereiro de Aguiar BCS 4/5/2012 4.63 4.63

ARAÚJO DAPÍA  Laura GA-375022… Ourense Atletismo 4/1/2012

SOTO AÑEL  Leire AG13811 CD La Purisima 7/8/2013 3.52 3.52

FONSECA DOVAL  Naila AG2028975 AD Limiactiva 15/8/2013 2.91

PEREIRA BELMONTE  Paula AG12976 CD La Purisima 12/12/2013 2.99 2.99

LÓPEZ CARNERO  Rosalía GA-377246… CD La Purisima 4/9/2013 3.20

GONZÁLEZ CARID  Uxía AG8087 CD La Purisima 31/1/2012 4.12 4.01

LOSADA RODRÍGUEZ  Vera AG13675 CD La Purisima 8/10/2012 3.80 3.80

TEIJEIRO DA CUNHA  Ximena AG13051 CD La Purisima 18/11/2012 4.20 4.20

RIVERO RODRÍGUEZ  Zaida AG19290 EA Pereiro de Aguiar BCS 4/8/2013 3.33

TOTAL INSCRITOS: 20
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6.84 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  Aroa AG18469 Ourense Atletismo 7/1/2012 6.84 6.24

FONSECA DOVAL  Naila AG2028975 AD Limiactiva 15/8/2013

TOTAL INSCRITOS: 2
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GONZÁLEZ CARID  Alba GA-373025… CD La Purisima 18/8/2015

RODRÍGUEZ PATO  Ariana AG16594 CD La Purisima 11/8/2014

CAMPOS ROMASANTA  Clara AG7966 Ourense Atletismo 14/4/2015

IGLESIAS PATO  María GA-377197… CD La Purisima 30/3/2015

ÁLVAREZ SEQUEIROS  Sara GA-376462… Ourense Atletismo 23/12/2014

LAMELAS FERNÁNDEZ  Sara AG15432 CD La Purisima 26/7/2015

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ  Silvia AG13668 CD La Purisima 20/2/2014 15.63

GARRIDO FOLGOSO  Sofia GA-368851… AD Limiactiva 8/4/2015

GARCÍA BÓVEDA  Valeria AG19016 Ourense Atletismo 16/9/2015

TOTAL INSCRITOS: 9
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8.24 SEARA GONZÁLEZ  Sara AG13579 CD La Purisima 26/4/2016 8.24

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  Antía AG16573 EA Pereiro de Aguiar BCS 22/5/2016

LORENZO OTERO  Carmen AG18997 CD La Purisima 20/2/2016 7.04

FONSECA DOVAL  Iria AG20367 AD Limiactiva 30/1/2016

CARBALLO GÓMEZ  Lucía GA-377263… CD La Purisima 25/5/2017

FERNÁNDEZ TENA  Martina GA-377284… CD La Purisima 19/3/2016

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  Sofía AG17528 CD La Purisima 28/10/2016

TOTAL INSCRITOS: 7
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7:55.66 CAMPOS ROMASANTA  Clara AG7966 Ourense Atletismo 14/4/2015 7:55.66

CONDE VÁZQUEZ  Ainhoa AG16310 EA Pereiro de Aguiar BCS 24/8/2014 6:30.17

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  Emma AG11586 CD La Purisima 16/9/2014 6:54.09

MORALES AMORIN  Estela AG15190 CD La Purisima 28/2/2014 6:11.80

TOTAL INSCRITOS: 4




